

## 十、分项报价表

### 10-1 包件 1 分项报价表

#### 分项报价表

项目名称：老旧住宅电梯评估项目 招标编号：310115000241009134451-15158045

包件号：1524-000134385

单位：元/人民币

序号	项目名称	数量	单价	总价	备注
1	现场安全评估技术服务	280	2000.00	560000.00	
2	砝码租赁、运输、搬运人工	280	300.00	84000.00	
3	评估报告等制作	280	100.00	28000.00	
4	仪器设备维护	280	100.00	28000.00	
5	交通、食宿等费用	280	200.00	56000.00	
6	管理费、各项税金等	280	100.00	28000.00	
合计（投标总价）				784000.00	

投标人法定代表人或授权代表签字或盖章：

投标人（加盖公章）：浙江中特检测技术有限公司

注：

- 1) 所有价格均系用人民币表示，单位为元。
- 2) 如果单价汇总与总价不符时，以单价汇总为准，并修正总价。
- 3) 表格行数投标人自行增加。

## 第二节 分项报价表（以下内容适用于包件2）

项目名称：老旧住宅电梯评估

招标编号：310115000241009134451-15158045

包件号：2

单位：元/人民币

序号	项目名称	数量	单价	总价	备注
1	人员工资	1	380592.80	380592.80	
2	管理费用	1	104857.20	104857.20	
3	仪器设备工具	1	66021.20	66021.20	
4	其它费用	1	100973.60	100973.60	
5	利润	1	80002.16	80002.16	
6	税费	1	44273.04	44273.04	
合计（投标总价）				776720.00	

投标人法定代表人或授权代表签字或盖章：

投标人（加盖公章）：湖南安卓特种设备科技有限公司

项目名称：老旧住宅电梯评估


招标编号：310115000241009134451-15158045

包件号：老旧住宅电梯评估（包件三）

单位：元/人民币

序号	项目名称	数量(台)	单价	总价	备注
1	现场评价	282	1800	507600	/
2	评估报告编制	282	200	56400	/
3	评估报告审核	282	150	42300	/
4	评估报告制作	282	80	22560	/
5	砝码租赁	282	300	84600	/
6	管理成本	282	100	28200	/
7	仪器设备折旧	282	50	14100	/
8	技术咨询	282	100	28200	/
合计（投标总价）				783960	

投标人（加盖公章）：上海安澍设备检测有限公司

法定代表人或授权委托人（签字或盖章）：

日期：2024年11月04日

注：

- 1) 所有价格均系用人民币表示，单位为元。
- 2) 如果单价汇总与总价不符时，以单价汇总为准，并修正总价。
- 3) 表格行数投标人自行增加。



包件号：包件 5

单位：元/人民币

序号	项目名称	数量	单价	总价	备注
1	现场评估	294 台	1500 元	441000 元	
2	评估报告编制	294 台	500 元	147000 元	
3	评估报告审核	294 台	500 元	147000 元	
4	评估报告制作	294 台	50 元	14700 元	
5	管理成本	294 台	200 元	58800 元	
6	仪器设备折旧	294 台	50 元	14700 元	
合计（投标总价）				823200 元	

投标人法定代表人或授权代表签字或盖章：\_\_\_\_\_

投标人（加盖公章）：上海市特种设备监督检验技术研究院

项目名称：老旧住宅电梯评估 招标编号：310115000241009134451-15158045

项目名称：老旧住宅电梯评估

招标编号：310115000241009134451-15158045 包件号：包件六 单位：元/人民币

序号	项目名称	数量	单价	总价	备注
1.	报告审核、制作	290	300	87000	
2.	现场检测	290	1000	290000	
3.	砝码租赁	290	800	232000	
4.	仪器设备维护	290	350	101500	
5.	管理费	290	300	87000	
6.	交通、车辆等费用	290	50	14500	
合计（投标总价）				812000	

投标人法定代表人或授权代表签字或盖章：



投标人（加盖公章）：华恺智联电梯科技有限公司



注：

- 1) 所有价格均系用人民币表示，单位为元。
- 2) 如果单价汇总与总价不符时，以单价汇总为准，并修正总价。
- 3) 表格行数投标人自行增加。

## 五、分项报价表

报价人名称：上海建科电梯检测技术有限公司

项目编号：310115000241009134451-15158045

货币单位：元（人民币）

序号	服务内容	数量	单价	小计
1	包件 1	280	2,800.00 元	784,000.00 元
2	包件 2	292	2,800.00 元	817,600.00 元
3	包件 3	282	2,800.00 元	789,600.00 元
4	包件 4	290	2,800.00 元	812,000.00 元
5	包件 5	294	2,800.00 元	823,200.00 元
6	包件 6	290	2,800.00 元	812,000.00 元
7	包件 7	290	2,800.00 元	812,000.00 元
合计总价（小写）：5,600,400.00 元				
合计总价（大写）：伍佰陆拾伍万零肆佰元				

注：

- 1、所有价格均系用人民币表示，单位为元，精确到小数点后两位。
- 2、该表中包含报价人认为完成本项目所需的所有费用，各项费用须列出明细清单。
- 3、合计总价应与总报价相等。
- 4、付款方式：按照实施进度分二个阶段进行付款。第一阶段，即中标供应商签订合同后，采购人支付合同价款的 60%；第二阶段，即全部评估工作完成且验收合格，采购人按照实际评估电梯 台数一次性支付剩余款项。

投标人名称（盖章）



法定代表人或授权委托人（签字或盖章）：

日期：2024 年 10 月 25 日